KLC PRO-32211 32211 0 5 ad 120,00 TRY HARİÇ 600,00 TRY
KLC PRO-32209 32209 0 5 ad 90,00 TRY HARİÇ 450,00 TRY
KLC PRO-62042RS 62042RS 0 15 ad 55,00 TRY HARİÇ 825,00 TRY
KLC PRO-6205ZZ 6205ZZ 0 20 ad 58,00 TRY HARİÇ 1.160,00 TRY
TOPLAM 0 128 1.838,58 TRY 14836.400 TRY
YALNIZ:ON DÖRT BIN SEKIZ YÜZ OTUZ ALTI TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 14.836,40 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.